[image: image2.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
  «24» сентября  2020 года                                                                                  №50
О принятии в казну

МО «Город Ивангород»

земельных участков

На основании предложения администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»  (исх. № 01-21-1319/2020) о передаче в собственность МО «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района» Ленинградской области 5 (пяти) земельных участков, в соответствии с п. 5.2. раздел 5 «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», утвержденного Решением Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 18 июля 2012 года  № 55,  Совет Депутатов МО «Город Ивангород»
РЕШИЛ:

1. Принять в собственность Муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»:
1..1 земельный участок с КНИ 47:21:0309006:2, площадью 1141 кв. м, расположенный по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Ивангородское городское поселение, массив «Долгая Нива», СНТ «Южный», ул.2-я, участок 206, разрешенное использование – для ведения садоводства, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;
1.2. земельный участок с КН 47:21:0308008:8, площадью 780 кв. м, расположенный по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Ивангородское городское поселение, массив «Долгая Нива», СНТ «Долгая Нива», ул.Земляничная, участок 39, разрешенное использование – для ведения садоводства, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;
1.3. земельный участок с КН 47:21:0107003:35, площадью 918 кв. м, расположенный по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Ивангородское городское поселение, СНТ «Восточный», ул.Песочная, участок 12, разрешенное использование – для ведения садоводства, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;
1.4. земельный участок с КН 47:21:0308009:21, площадью 901 кв. м, расположенный по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Ивангородское городское поселение, урочище «Долгая Нива», СНТ «Долгая Нива», ул. Брусничная, участок 13, разрешенное использование – для ведения садоводства, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;
1.5. земельный участок с КН 47:21:0104001:19, площадью 1000 кв. м, расположенный по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Ивангородское городское поселение, СНТ «Полиграфист»,  участок 92, разрешенное использование – для ведения садоводства, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
          2. Администрации МО «Город Ивангород» в установленном порядке:

         2.1. оформить необходимые документы с целью осуществления мероприятий, указанных в п.1 настоящего решения;

         2.2.  включить имущество, указанное в п.1. настоящего решения в реестр муниципальной собственности МО «Город Ивангород».
          3. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» и разместить на официальном интернет-сайте МО «Город Ивангород» http://www.ivangorod.ru.
          4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя  ь постоянной комиссии по бюджету, налогам и ценовой политике Совета депутатов МО «Город Ивангород».
Глава МО «Город Ивангород»                                                                  В.М. Карпенко
[image: image1]